
                                       

                         

Página: 1 
 

/ 2 
  

   

 

                   

                                 

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                    

    

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                    

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
     

                   

    

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
      

                        

     

Nr.:   37/2024 
     

    

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
      

                        

          

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                    

                                       

                   

   Processo Adm.: 104/2024 
      

                                       

                   

   Data do Processo: 13/09/2024 
      

                                       

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                       

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                                       

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                       

      

a) Nr. Processo: 
  

104/2024 
 

      

b) Nr. Licitação: 
 

37/2024 - PE 
  

      

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

           

01/10/2024 
  

      

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO LOCAÇÃO DE 
SISTEMA/SOFTWARE DESTINADO AO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO E 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS, PUBLICAÇÃO E 
INDEXAÇÃO DE LEIS, DECRETOS E PORTARIAS. 

    

                 

                                       

  

Participante: INFO DIGITALLE - SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA GESTAO 
    

                                       

  

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
    

                                       

  

1 Implantação de sistema gerenciamento eletrônico de documentos e Treinamento 
dos usuários. - Implantação de sistema gerenciamento eletrônico de documentos 
e Treinamento dos usuários. 

1,000 SERV 
 

1.000,00 1.000,00 
    

                               

                                       

  

2 Mensalidade do sistema de gerenciamento eletrônico de documentos - 
Mensalidade do sistema de gerenciamento eletrônico de documentos 

6,000 MES 
 

365,00 2.190,00 
    

                               

                                       

  

3 Mensalidade da hospedagem e publicação de Leis, Decretos, Portarias e outros 
Documentos Administrativos, com integração ao DOM/SC (Diário Oficial dos 
Municípios de Santa Catarina) em sítio eletrônico oficial do Município, podendo 
também ser em sítio da empresa licitante com formulário de consulta pública 
disponibilizado. - Mensalidade da hospedagem e publicação de Leis, Decretos, 
Portarias e outros Documentos Administrativos, com integração ao DOM/SC 
(Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina) em sítio eletrônico oficial do 
Município, podendo também ser em sítio da empresa licitante com formulário de 
consulta pública disponibilizado. 

6,000 MES 
 

94,00 564,00 
    

                               

                                       

  

4 Atualização constante da Consolidação e compilação das Leis e Decretos 
Municipais e publicação das mesmas juntamente com o item 4 deste ato. - 
Atualização constante da Consolidação e compilação das Leis e Decretos 
Municipais e publicação das mesmas juntamente com o item 4 deste ato. 

6,000 MES 
 

54,00 324,00 
    

                               

                                       

                 

Total do Participante: 4.078,00 
   

                                       

              

Total Geral: 4.078,00 
  

                                       

    

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
   

                                       

       

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
       

                                       

          

 

MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVA 
 

03.001.04.122.0004.2004.3.3.90.00.00 R$ 4.078,00 
 

       

                                       

 

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 01/10/2024, às 15:10:49. Protocolo: 07077803-93d8-409c-894b-cde902232b0d 
  



         

   

Página: 2 
 

/ 2 
  

         

             

   

Quilombo,  
 

01 de Outubro de 2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ 
Prefeito Municipal 

  

           

 

 

         

  

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 01/10/2024, às 15:10:49. Protocolo: 07077803-93d8-409c-894b-cde902232b0d 
  

 


		2024-10-01T15:12:26-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




